
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr LXlll / 501 l 14

Rady Miasta Sanoka
zdnia 11 września2014 r,

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze
bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. LL z 2013 r, poz. 594 z poźn. zm,) oraz art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarcę nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518
zpoźń. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na wydzierzawienie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Miasta Sanoka, połozonej w Sanoku, obręb Wójtowstwo"
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Sanoka jako działka nr 51 o powierzchni 2,2836 ha,
objętej księgą wieczystą KSl5/00002234918, na rzecz Polskiego Górnictwa Naftowego
i Gazownictwa SA W Warszawie - Oddział w Sanoku, ul. Sienkiewicza 12, 38-500 Sanok,
na okres od 02.01 ,2015 r. do 30.1I.2024 r.

Warunki dzierżal*ry określi umowa dzierżal*ry.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzew niczący
ta

§3

To

Rad

szvn


